車名

型式

H H

R R

登録番号

車台番号

登録種別

登録管轄

備考欄

必要書類 □ 所有権解除依頼書

□ 自動車検査証（写） 住民票・戸籍の附票（原本）

□ 使用者 印鑑証明（原本） 免許証の裏書コピー

□ 使用者 委任状（実印押印）

□ 自動車納税証明書（写） 戸籍謄本・抄本（原本）

□ その他（　　　　　　　　　　） 免許証の裏書コピー

所有権解除依頼書

ネッツトヨタ越後株式会社　 殿

移転登録

使用者名
住所：

氏名：

新潟 長岡 （　　　　　）

【太枠内に車両詳細をご記入下さい】

この度、貴社所有名義の下記車両について、所有権解除のための登録手続きに関する一切の事項

（登録書類の作成・登録行為・第三者に対する登録及び譲渡書類の引渡）について下記必要書類を添えて

依頼いたします。尚、依頼後に伴うトラブルが万が一発生した場合は、当社で一切の責任を負います。

車検証と住所が繋がらない場合

氏名変更がある場合

月 年 月 日登録年月日

抹消登録

県内登録 県外登録

【添付書類に☑をご記入下さい】

印

令和　　　年　　　月　　　日

登録日 年初度